
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
SENATI AKADEMIK 

 

 

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele                                                                                                  Web-site:www.univlora.edu.al                                                              

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                                e-mail: info@univlora.edu.al  

  Faqe 1 nga 1 

 

Nr. .............. Prot.                                     Vlorë, më 13.07.2017 

 
 

Vendim 
Nr. 77, datë 13.07.2017 

 
PËR TË DREJTËN E KOPJES SË DETYRUAR (TË DISERTACIONEVE, 
TEKSTEVE MËSIMORE DHE/OSE TË TEKSTEVE ME USHTRIME TË 

PEDAGOGËVE) TË UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORË  
 
Në mbështetje të nenit 103 dhe nenit 38 në Ligjin 80/20 “Për Arsimin e Lartë dhe 

kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  

13.07.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Çdo pedagog (me kohë të pjesshme ose të plotë) të dorëzojë listën e 

punimeve të diplomës së ciklit të dytë dhe të tretë në hard copy tek të dyja 

Biblotekat e UV-së (Sektori i Shërbimeve të Librit). 

 

2. Çdo pedagog (me kohë të pjesshme ose të plotë) të dorëzojë tekstet 

mësimore dhe/ose tekstet e ushtrimeve që ka përdorur dhe përdor, tek të dyja 

Biblotekat e UV-së (Sektori i Shërbimeve të Librit). 
 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Sektori i Shërbimeve të Librit. 

 

4. Vendimit regjistrohet dhe arkivohet. 
 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 

 


